
 

Uchwała nr 4118/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 sierpnia 2017r. 

 

w sprawie:   powierzenia stanowiska Dyrektora Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  

w Kaliszu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie Województwa  

(Dz. U. z 2016r., poz. 486 z późn. zm.) i art. 36a ust. 1 i 13 ustawy z dnia  

7 września 1991r., o systemie oświaty (Dz. U. z 2016r., poz. 1943 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 września 2016r. w sprawie placówek 

doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2016r., poz. 1591), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powierza się Panu Jarosławowi Wujkowskiemu stanowisko Dyrektora Ośrodka Doskonalenia 

Nauczycieli w Kaliszu na okres od 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2022r. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

  

 



Uzasadnienie do  Uchwały nr 4118/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 sierpnia 2017r. 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego  Uchwałą nr 3847/2017 z dnia 22 czerwca 

2017r. ogłosił konkurs na stanowisko dyrektora Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  

w Kaliszu. Konkurs wygrał Pan Jarosław Wujkowski, który spełnia wymogi Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 października 2009r., w sprawie wymagań jakim 

powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko 

kierownicze, w poszczególnych typach publicznych szkół i rodzajach publicznych placówek 

(Dz. U. z 2009r., Nr 184, poz. 1436 ze zm.). 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


